
Číslo smlouvy: 11/2023/SVCOO

Smlouva o poskytování poradenství

uzavřená na základě § 1724 a následujících Občanského zákoníku mezi
organizací

Středisko volného Času Moravská Ostrava, příspčvková organizace, zastoupené ředitelkou p.
Ostrčilova 19/2925, 70200 Ostrava, Moravská Ostrava

IČO 75080559
DIČ CZ75080559
jako odběratel
a
ON — OK Libina, s.r.o., zastoupená jednatelem daňovým
poradcem e.č.l662, IČO 25873440, DIČ CZ25873440. zapsaná u OR KS Ostrava, oddíl C,
vložka 23654, sídlo Libina 95, 78805 Libina
jako dodavatelem
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

smlouva o poskytování poradenství

Obě výše uvedené strany se dohodly na následujícím:

I.

Předmětem smlouvy je poradenská Činnost v oblasti daně účetnictví, ekonomiky, daní
personalistiky.

ll.
Dodavatel se zavazuje k poskytnutí služby podle odstavce I. po dohodě dle potřeby
odběratele elektronicky, telefonicky v průběhu celého pololetí a jedenkrát osobně, pokud se obě
strany nedohodnou jinak. V případě mimořádných okolností (jako je např. epidemie
a pandemie) budou tyto služby poskytovány pouze distančně. Odběratel souhlasí
s elektronickým zasíláním faktur.

Ill.

Odměna za činnost podle bodu I. je stanovena paušálně od l .7.2023 na Částku
8 000, KČ/pololetně + poměrnou část nákladů souvisejících, zejména náklady na cestovné
dle platné le?is|ativy. ,
Částka je stanovena bez DPH, dodavatel je plátcem DPH. Tato částka bude navýšena o 300,- Kč
vždy k l.l.běžného roku, počínaje 1.1.2024.

IV.

Odběratel se zavazuje vytvořit řádně podmínky pro efektivní plnČní sjednané Činnosti
poskytnutím všech dostupných dokladů a informací. V souladu se zákonem 253/2008 Sb.,
v platném znění (AMIL), poskytne dodavateli informace požadované tímto zákonem (zejména
identifikaci kontaktní osoby).

l



Číslo slnlouVy: ll/2023/SVCOO

V.

Obě strany jsou povinny přistoupit na změnu nebo zrušení závazků vyplývající z této smlouvy
v případě, kdy:
- některá strana ztratí způsobilost k výkonu sjednané činnosti. Změna nebo zrušení závazků
musí být druhé straně oznámeny písemně do sedmi dnů po zjištění důvodu k odstoupení
od smlouvy.
Dodavatel má v tomto případč právo na úhradu nákladů, které byly vynaloženy na přípravu,
respektive částečné plnění smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou s platností dnem podpisu a účinností od l. 7. 2023
s výpovčdní lhůtou 6 kalendářních měsíců. Výpovědní lhůta bude běžet od prvního dne
kalendářního pololetí následujícího po doručení písemné výpovědi. výpověď' musí dát každá
strana písemnou formou. Písemná forma pro účely této smlouvy vylučuje podání telegraficky,
elektronicky nebo faxem,

VI.

V případě změny cenových relací např. vlivem inflace a jiných skutečností může být
po vzájemné dohodě ode dne účinnosti upravena odměna dohodnutá podle Článku III.

VIII.

Dodavatel nesmí bez souhlasu odběratele volně disponovat získanými informacemi
o odběrateli, tyto bude považovat za služební tajemství.

lX.

Tato smlouva je vypracována ve 2 ks vyhotovení, l
Smluvní strany prohlašuji, že před podpisem tuto
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a
podpisy.

ks připadne odběrateli, l ks dodavateli.
smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je
vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem,
na důkaz toho připojují svoje vlastnoruČní

ředitelka organizace jednatel spoleČnosti

2


